PAGE
5

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в состав постоянной комиссии
Совета депутатов Валдайского городского поселения
по проведению антикоррупционной экспертизы

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

20 декабря 2017 года.

На основании решения Совета депутатов Валдайского городского поселения от 30 ноября 2017 года № 128 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Валдайского городского поселения

Сташенина С.М.» Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменение в состав постоянной комиссии Совета депутатов Валдайского городского поселения по проведению антикоррупционной экспертизы, утвержденный решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 29.12.2015 № 21, исключив из состава комиссии Сташенина С.М., назначив Хрусталёву И.Г. председателем комиссии.
2. Разместить решение  на официальном сайте Совета депутатов Валдайского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Валдайского городского

поселения, председатель Совета

депутатов Валдайского городского

поселения

В.П.Литвиненко

«20» декабря  2017 года №  132